patus, quorum septem sunt archiepiscopatus 
et alii decem episcopatus.

Item quicumque elemosinis, consilio, 
auxilio vel quocumque alio subsidio ordi
nem eundem promouerit et veri penitentes et 
confessi si fuerint, dantur illis XVI karene et 
septem anni criminalium et mortalium vulga
riter. Et habebunt fraternitatem totius ordinis 
et cum hoc erunt participes quinque milia 
missarum, que [76r] ex institutione omni die 
omnibus ecclesiis fiunt et complebuntur.

Item in singulis ecclesiis dicuntur tres 
misse spetiales, videlicet: prima pro pecca
tis, secunda de beata Virgine, tertia vero pro 
defunctis in subsidium animarum ordini 
commissarum et omnium fidelium defunc
torum. Quia tam vivi quam mortui participes 
erunt amici nostri ordinis spetiales. 

Item in omnibus maioribus festiuitatibus, 
quando spetiales processiones ob reuerentiam 
Domini nostri Ihesu Christi et matris eius 
gloriose [76v], necnon omnium sanctorum 

fiunt, et etiam diebus dominicis per totum 
annum in quocumque eiusdem ordinis [loco], 
dantur omnibus easdem sequentes [s] CCC 
[dies] venialium et C et XL criminalium29.

Item quicumque ex ordinis institutione 
prelatus loci publice missam celebraverit, 
etiam si abbas ibi non habeatur, dantur 
omnibus introeuntibus, seu ipsam missam 
ipsius prelati deuote audientibus, CCCCC 
dies criminalium et quinque anni venialium30.

Et hec indulgentie supradicte sunt post 
concilium Viennense31 [77r] per Johannem 
XXII confirmateque ipsius priuilegio et mul
torum aliorum Romanorum pontificum et 
fideliter in premonstratensium ecclesia ordinis 
conseruan tur, anno pontificatus sui decimo, 
Ydus octobris, in die sancte Hedwigis. 

Iste indulgentie sunt loci
apud sanctum Vincentium

Item XIII anni in [festiuitatibus] Natiuitatis 
Christi, Epiphanye, Purificationis, Annuntia
tionis et bona feria quinta, Pasche, Ascensionis, 

Klasztor i kościół premonstratensów
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Penthecostes, Petri et Pauli, Johannis Bap
tiste32, Augustini, [77v] Michaelis, Omnium 
Sanctorum, et sancti Eustachii33 et per 
octavas eorundem, Martini, Katherine,  
Margarethe34.

Item in die sancti Eustachii et per octauas 
eius XL dies35.

Item a sexcentis et XXXVI episcopis, 
a quolibet spetialiter, datur XL dies ad par
tem Sancte Crucis omnibus vere penitentibus 
et qui dixerit vnum Pater noster ob honorem 
Sancte Crucis ante summum altare, vel in 
quocumque loco sit reposita et manus adiu
trices porrexerit.

Item Nenkerus36 XL dies, quicumque 
eccle siam causa deuocionis visitauerit et 
manus [78r] adiutrices porrexerit.